PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, segunda-feira, 24 de junho de 2019                                                                                                 Edição N.º 0198

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20190352 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

2019061901 - DP
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO: JOSÉ CLODOMARCOS ALMEIDA DE SOUSA

- ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

PRONTOS (COOFEE BREAK) VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE
JAGUARIBARA/CE .
VALOR TOTAL: R$ 12.475,00 (doze mil, quatrocentos e setenta

e cinco reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0801.12

122 0002 2.034 Gestão e Manutenção da Secretaria de
Educação, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
Consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 12.475,00.
VIGÊNCIA: 24 de Junho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 24 de Junho de 2019.

*************************************************************************